subdiaconi et nolarii, u Idus Seplembris, indict.

i, Incamationis Donihiicseanno HG8, poniiiicalus
vero D. Alexandri papse 111anno x.

CDXCIX.

Privilegium pro monasterie S. Reparalai Marradino.

(Bencenli, Nov. 9.)
[UGHELLI,Ilalia sacra, II, 499.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
leclis filiis IIOMODEOabbati monasterii S. Reparalse
de Marrata, ejusque fralriljus, tam prsesentibus
quain fuluris, regularem vitain profcssis in perpe-
tuiim.

Quolies illud a nobis petilur quod religioni, etc.

Eapropter, dilecti in Domino fiiii prsefalum
inouaslerium S. Reparatse, in quo divino eslis obse-

quio niancipati, ad exemplar prsedecessoris nostri
8. recordationis Honorii papse II, sub B, Petri et

A nostra protectione suscipimus, et praesentis scripti
privilegio communimus, slaluentes ut quaseunque
possessiones, qusecunque bona idem monaslerium

imprseseiiiiarum juste et canonice possidet, aut
iii futurum concessione poniificum, liberaliiate rer

gum vel principuni, oblatione fidclium, seu aliis
.juslis modis, prseslante Doiuiiio, polcril adipisci,
lirma vobis, vestrisque successoribus, et illibaia

permaneanl, in quibus liaec propriis duximus ex-»

primeilda vocahul.s, ecrlesiam S. Marisein Crispino,
ecclesiam S. Laureniii, ecclesiam S. Cassiaui ia

Pelrosolo, ecclesiam S. Eupliemise, ecclesiam S.

Martini, ecclesiam S. Pelri in Vizzano, et ccclesiam
S. Andrese ejusdem loci, et Camortinicellam, deci-
malionesab episcopisFavenlinis, monasterio vestro
ralionabiliter concessas vobis, el per vos eidem

riionasierio, auclorilale apostolica niltilomiuus con-
firmanius. Sepulturam quoque ipsius loci liberam
esse concedimus, ut eorum devotioni, tt exiremss
volunlati qui se illic sepeliri deliberaverint, nisi

excommunicali, vel interdicli sint, nulliis obsisiaC,
• salva justitia malricis Eeclesise. Deccrnimus ergo,

etc, salva sedis aposlolicse auctorilate, et cipece-
sani episcopi canonica juslitia. Si quis ergo, elc.
Amen.

Ego Alexander catholicse Ecclesise episcopus.
i Ego Ubaldus presb. card. lit. S. Cruc. in Jeru-

salem.

Ego Joannes presbyter card. tit. S. Anastasias.

C Ego Boso presb. card. S. Pudenlian*! tit. Pasto-
ris.

Ego Petrus presb. card. tit. S. Laurentii in Da-

maso.

Ego Theodiiius presb. card. S. Vilalis tit. Vesti-

nse.

Ego Ardilio diac. card. S. Theodori.
) Ego Manfredus diac. card. S. Geoigii ad Velura

Aureum.
i '

Ego Ugo diac. card. S. Eustachii juxla templum

Agrippse.
Datuin Beneventi per manum Graliani, S. R. E,

subdiaconi et nolarii, v Id. Novemb., indict. r,
Incarn. Domin. an. 1168, ponlificalus vero D.